Шарттың талаптарына сәйкес Жеткізуші Тапсырыс берушіге беретін, Шартқа №1 қосымшада айқындалған тауарлар;
1.3.6. Тауар өндіруші – «Самұрық-Қазына» АҚ-ның Өндірушілер тізіліміне енгізілген тауарларды өндіретін әлеуетті Жеткізуші
(Жеткізуші).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1805440.00 (бір миллион сегіз жүз бес мың төрт жүз қырық) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды
және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

настоящего Договора;
1.3.6.  Товаропроизводитель  -  потенциальный  поставщик  (поставщик),  производящий  товар,  состоящий  в  Реестре
товаропроизводителей АО «Самрук-Қазына».

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1805440.00 (один миллион восемьсот пять тысяч четыреста сорок) Тенге с учетом НДС
РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.